[image: image1.emf]
                                                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2024 г.                                Осташков                                   № 210
Об утверждении Межведомственного                                                             плана реализации Стратегии                                                                               духовно-нравственного воспитания                                                                     детей на территории Осташковского                                                                   городского округа на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Тверской области от 05.02.2018 № 28-рп «О Стратегии духовно-нравственного воспитания детей в Тверской области на 2018-2027 годы», Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Межведомственный план реализации Стратегии духовно-нравственного воспитания детей на территории Осташковского городского округа на 2024-2026 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования  Осташковского городского округа в сети интернет, в  печатном и в сетевом издании газеты «Селигер».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа          Уткину С.Ю.
Глава Осташковского

городского округа

 А.А. Титов

_188566104.unknown